A) Prezzo massimo di cessione degli alloggi.
Il prezzo massimo di cessione degli alloggi, ove consentito, nè determinato, con riferimento all 'attuale 
momento della produzione edilizia, alla data del primo ottobre 1982 (millenovecentoottantadue) in Lire 
850.000 (ottocentocinquantamila) al metro quadrato convenzionale. Nel caso di interventi realizzati mediante 
finanziamento pubblico, il prezzo massimo di cessione degli alloggi ove consentito, è fissato in Lire 740.000 
(settecentoquarantamila) al metro quadrato convenzionale alla data del primo ottobre 1982 
(millenovecentoottantadue); tale prezzo è stato desunto con i criteri e nella misura fissati a norma dell'art. 4 
lettera G) della Legge 457/78 e dal decreto del Ministero dei Lavori Pubblici per l'edilizia agevolata-

[...]

A) Prezzo massimo di cessione degli alloggi.
Il prezzo massimo di cessione degli alloggi, ove consentito, nè determinato, con riferimento all 'attuale 
momento della produzione edilizia, alla data del primo ottobre 1982 (millenovecentoottantadue) in Lire 
850.000 (ottocentocinquantamila) al metro quadrato convenzionale. Nel caso di interventi realizzati mediante 
finanziamento pubblico, il prezzo massimo di cessione degli alloggi ove consentito, è fissato in Lire 740.000 
(settecentoquarantamila) al metro quadrato convenzionale alla data del primo ottobre 1982 
(millenovecentoottantadue); tale prezzo è stato desunto con i criteri e nella misura fissati a norma dell'art. 4 
lettera G) della Legge 457/78 e dal decreto del Ministero dei Lavori Pubblici per l'edilizia agevolata-